2

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«23» декабря 2021 года

	№ 283

	г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 25 ноября 2021 года № 255 «Об утверждении предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций»
Внести в приказ Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 25 ноября 2021 года № 255 «Об утверждении предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций» изменение, изложив абзац второй пункта 4 в следующей редакции:

«Строка 5 предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций вступает в силу с момента подписания настоящего приказа и распространяется на правоотношения, возникшие                                   с 10 декабря 2021 года.».
Исполняющая обязанности министра                                                  О.В. Лубнина